11-02-2024 22:42:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A mesma foi fechada em partes limitando o acesso da rua das Orquídeas com a rua Beijos Brancos,
anteriormente a mesma dava acesso a rua Beijos Brancos, foi alterado como acesso único, quem vem da rua Beijos
Brancos acessa a rua das Orquídeas mais quem vem da rua das Orquídeas para acessar a Beijos Brancos, precisa dar
uma volta de média de 10 minutos. Existe 3 sinaleiro na volta necessária. O transtorno está dificultando o acesso dos
moradores as suas residências.

Prolongamento e abertura de via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA DAS ORQUÍDEAS, 452, CIDADE JARDIM, 38.412-142, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 16494/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total